
 

     АДМИНИСТРАЦИЯ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

  30.05.2017      г. Минусинск           №484-п 

 

О внесении изменений в постановление администрации Минусинского 

района от 09.03.2017 № 190-п «Об утверждении административного 

регламента «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на 

учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»  

 

 

В соответствии со статьей 14 Федерального закона № 210-ФЗ от 

27.07.2010 «Об организации предоставления государственных и 

муниципальных услуг», руководствуясь статьями 29.3, 31 Устава 

Минусинского района Красноярского края, в целях реализации мероприятий и 

повышения качества по предоставлению муниципальных услуг, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.  Внести следующие изменения в пункт 2.6.4 раздела 2 

административного регламента, утвержденного постановлением  

администрации Минусинского района от 09.03.2017 № 190-п «Об 

утверждении административного регламента «Прием заявлений,  

документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в 

жилых помещениях»: Дополнить абзацем следующего содержания 

«Документы, указанные в подпунктах 4, 5 настоящего пункта 2.6.1 раздела 2, 

Заявитель вправе представить по собственной инициативе.». 

2. Опубликовать постановление в газете «Власть труда» и разместить на 

официальном сайте администрации Минусинского района в сети «Интернет». 

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой. 

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования в газете «Власть труда». 
 

 

И.о. главы района       А.В. Пересунько  

 

 

 

С.Н. 

05.17 

consultantplus://offline/ref=B256F0B3BB3A43C2164E6F0AE12CF9BA82776F98289DF4A17DB8B0192218f1G
consultantplus://offline/ref=F0834FD80F01765C21F9AEBE65B51E2480EFAB1790082BCCE615854AD09588FAC265EBB155914BA2539B7FAAP9P9D
consultantplus://offline/ref=F0834FD80F01765C21F9AEBE65B51E2480EFAB1790082BCCE615854AD09588FAC265EBB155914BA2539B7CA3P9PED
consultantplus://offline/ref=F0834FD80F01765C21F9AEBE65B51E2480EFAB1790082BCCE615854AD09588FAC265EBB155914BA2539B7CA3P9PED

